

RELATÓRIO DE VENCEDORES - BBMNET

PREGÃO Nº 018/2025 – PROCESSO Nº 026/2025

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio Unidade
 Compradora: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio Pregoeiro /
 Agente de Contratação Meury Naomi Matuda Marques Autoridade
 Competente: Raphael Dias Sampaio
 Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 315.000,00

Vencedores:

Fornecedor: ANDREIA FERREIRA SANTANA CASA DA CALHA - 30.480.936/0001-28

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 315.000,00
---	-----------------------

LOTE: 1

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 11 de Abril de 2025 as 08:37:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Rufo em chapa de aço galvanizado nº 26, corte 25 cm, colocado	serviço	500 Metro(s)	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
2	Rufo em chapa de aço galvanizado nº, corte 30cm; colocado	serviço	800 Metro(s)	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00
3	Rufo em chapa de aço galvanizado nº26, corte 40 cm, colocado	serviço	1.000 Metro(s)	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
4	Rufo em chapa de aço galvanizado nº26 corte 50 cm, colocado	serviço	800 Metro(s)	R\$ 55,00	R\$ 44.000,00
5	Rufo em chapa de aço galvanizado nº26; corte 60 cm ; colocado	serviço	600 Metro(s)	R\$ 55,00	R\$ 33.000,00
6	Rufo em chapa de aço galvanizado nº 26, corte 70 cm; colocado	serviço	200 Metro(s)	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
7	Calha em chapa de aço galvanizado nº 26, desenvolvimento 40cm; instalada.	serviço	500 Metro(s)	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
8	Calha em chapa de aço galvanizado nº 26, desenvolvimento 50cm; instalada	serviço	500 Metro(s)	R\$ 61,00	R\$ 30.500,00
9	Calha em chapa de aço galvanizado nº 26, desenvolvimento 60cm; instalada.	serviço	600 Metro(s)	R\$ 59,00	R\$ 35.400,00
10	Condutor desenvolvimento 33cm	serviço	300 Metro(s)	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
11	Biqueira de calha	serviço	30 Metro(s)	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
12	Serviço de vedação para manutenção de calhas e rufos c/ P.U; com fornecimento de materiais por conta do contratado.	serviço	800 Metro(s)	R\$ 40,00	R\$ 32.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 315.000,00

**ESTADO DO PARANÁ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone (43) 3520-8007

Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro

CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

PREGÃO ELETRÔNICO**Nr.: 18/2025****Processo Adm.: 26/2025****Data do Processo: 10/03/2025****VENCEDORES DO PROCESSO**

- a) Nr. Processo: 26/2025
b) Nr. Licitação: 18/2025 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação:
e) Objeto da Licitação: *Contratação de serviços de calheiro para atender a SEMURB.*

Participante: ANDREIA FERREIRA SANTANA CASA DA CALHA**CPF/CNPJ: 30.480.936/0001-28**

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
1	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº26 CORTE 25 CM;		500,000	M	30,00	15.000,00
2	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº26, CORTE 30 CM		800,000	M	30,00	24.000,00
3	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº26 CORTE 40 CM		1.000,0	M	45,00	45.000,00
4	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº26, CORTE 50 CM		800,000	M	55,00	44.000,00
5	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº26, CORTE 60 CM		600,000	M	55,00	33.000,00
6	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 26, CORTE 70 CM		200,000	M	60,00	12.000,00
7	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 26, DESENVOLVIMENTO 40		500,000	M	60,00	30.000,00
8	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 26, DESENVOLVIMENTO 50		500,000	M	61,00	30.500,00
9	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 26, DESENVOLVIMENTO 60		600,000	M	59,00	35.400,00
10	CONDUTOR DESENVOLVIMENTO 33CM		300,000	M	40,00	12.000,00
11	BIQUEIRA DE CALHA		30,000	M	70,00	2.100,00
12	SERVIÇO DE VEDAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE CALHAS E RUFOS C/ P.U;		800,000	M	40,00	32.000,00

Total do Participante: 315.000,00**Total Geral: 315.000,00**

Cornélio Procópio, 11 de Abril de 2025